
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

7  & ßy',
Р І Ш Е Н Н Я

м.Кривий Ріг №  У

Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 16.11.2016 №  396 
«Про організацію роботи з 
оформлення та надання 
документів погоджувального 
характеру в реж имі «єдиного 
вікна» у  виконкомі Тернівської 
районної у  місті ради»

У зв’язку з прийняттям рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
21.06.2017 № 209 «Про затвердження форми договору найму житла», розглянувши службову 
записку головного спеціаліста з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок H.A., керуючись п.З ст. 626, 628, 810 Цивільного 
кодексу України, Житловим Кодексом Української PCP, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» (зі змінами), виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від
16.11.2016 № 396 «Про організацію роботи з оформлення та надання документів 
погоджувального характеру в режимі «єдиного вікна» у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради», а саме:

1.1 регламентну схему підготовки, узгодження і видачі документів погоджувального 
характеру в режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради доповнити 
пунктом 23-1 «Укладання договору найму житла» (додаток 1);

1.2 розділ 7 переліку послуг, які надаються структурними підрозділами виконкому 
Тернівської районної у місті ради в режимі «єдиного вікна» доповнити пунктом 23-1 
«Укладання договору найму житла» (додаток 2);

1.3 склад посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради, відповідальних 
за надання послуг, які виконуються в режимі «єдиного вікна», доповнити пунктом 23-1 
«Укладання договору найму житла»» (додаток 3).

2. Відділу з питань в н у т р іш ї® ^ |^ і^ к и  та зв’язків з громадськістю (Кіясь В.О.)
оприлюднити дане рішення 
місті ради в мережі Інтернет

Голова районної у місті ра,

Згідно з оригіналом, матеріали якої 
загального відділу

айті виконкому Тернівської районної у
^законодавством термін.

В.Солод

виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач
О.Міщук



РЕГЛАМЕНТНА СХЕМА 
підготовки, узгодження і видачі документів погоджувального характеру  
в режимі «єдиного вікна» виконкому Тернівської районної у місті ради

Додаток 1
до рішення виконкому
районної у місті ради

Кодове 
позначен-ня 
послуги, яка 

вико­
нується в 
режимі 
«єдиного 

вікна»

Назва послуги Нормативно-правова база, що передбачає 
надання послуги

Вартість послуги Перелік необхідних документів

1 2 3 4 5
23-1 Укладання договору найму 

житла
Цивільний кодекс України, Житловий Кодекс 
Української PCP, закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про захист 
персональних даних», рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів»

безкоштовно - заява від наймача ;
- заява громадян щодо надання дозволу суб’єкта 
персональних даних на їх обробку;
- копія документа, що посвідчує особу (паспорт, 
свідоцтво про народження дитини) усіх 
зареєстрованих громадян;
- копія ідентифікаційного номера;
- копія документів, що підтверджують родинні 
відносини зареєстрованих громадян;
- довідка з місця проживання про склад сім’ї та 
реєстрацію місця проживання;
- копія документа на квартиру (ордер).

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у міста 
вірно: завідувач загального відділу

М. Окунева

О.Мігцук



Перелік послуг, які надаються структурними підрозділами 
виконкому Тернівської районної у місті ради в режимі «єдиного вікна»

/ 2 0 %

Додаток 2
до рішення виконкому
районної у місті ради

№
з/п

Назва послуги Нормативно-правова база, що 
передбачає надання послуги

Вартість
послуги

Перелік необхідних документів Термін
виконання

Результати
надання

1 2 3 4 5 6 7
23-1 Укладання договору 

найму житла
Цивільний кодекс України, 
Житловий Кодекс Української 
PCP, закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про 
захист персональних даних», 
рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів»

безкоштовно - заява від наймача;
- заява громадян щодо надання 
дозволу суб’єкта персональних даних 
на їх обробку;
- копія документа, що посвідчує особу 
(паспорт, свідоцтво про народження 
дитини) усіх зареєстрованих 
громадян;
- копія ідентифікаційного номера;
- копія документів, що підтверджують 
родинні відносини зареєстрованих 
громадян;
- довідка з місця проживання про 
склад сім’ї та реєстрацію місця 
проживання;
- копія документа на квартиру (ордер).

30
календарних
днів

Договір найму 
житла

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місг 
вірно: завідувач загального відділу

М. Окунева

О.Міщук



7 ? !г?тҐ ^

Додаток З
до рішення виконкому
районної у місті ради

СКЛАД
посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради відповідальних 

за проведення послуг, які виконуються в режимі «єдиного вікна»

Кодове 
позна­
чення 

послуги, 
яка 

иконуєтьс 
і в режимі 
«єдиного 

вікна»

Зміст послуги

Посади відповідальних 
виконавців послуг

за прийом документів 
в режимі «єдиного вікна»

відповідальних вик 
структурних підроз 

район 
у місті

онавців послуг у 
ділах виконкому 
ної 
ради

основні
виконавці

у разі відсутності 
основних виконавців

основні
виконавці

у разі відсутності 
основних 

виконавців

1 2 3 4 5 6
23-1 Укладання договору найму житла Г оловний спеціаліст 

з питань 
погоджувальних 
процедур

Г оловний 
спеціаліст з 
питань обліку, 
розподілу та 
приватизації 
житлового фонду

Г оловний 
спеціаліст з питань 
обліку, розподілу 
та приватизації 
житлового фонду

Спеціаліст І 
категорії 
юридичного 
відділу

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної 
вірно: завідувач загального відділу

М. Окунева

О.Міщук


